
12
AFCM Equity Markets Daily Indicators

المؤشرات اليومية للبورصات الأعضاء في اتحاد أسواق المال العربية

Exchanges

Main Index

10,465.3

3,424.9

2,076.0

177.8

18,624.8

143,973.3

6,072.1

40,261.2

953.5

8,918.0

5,691.2

602.2

11,140.8

11,270.5

12,820.8

Trading Value (US$ 000)

0.1%

0.0%

-0.1%

-0.1%

-2.3%

-0.6%

1.1%

-0.4%

-

0.4%

0.5%

0.0%

0.5%

0.2%

0.5%

11.6%

37.6%

4.5%

-21.8%

26.1%

44.4%

17.7%

35.4%

-11.2%

21.1%

24.4%

20.9%

5.4%

-6.4%

28.8%

% Daily changeClosingIndex
التغيّر اليومي 

% YTD change
إغلاقالتغير منذ بداية العام

841,156

36,178

21,406

20,546

106,023

2,363

285,431

61,062

17,528

173,652

82,484

4,810

182,860

2,541,998

11,252

0.1%

-0.2%

-0.1%

-0.2%

-2.5%

-0.6%

1.2%

0.1%

-

0.4%

0.2%

0.0%

0.6%

0.1%

0.8%

3.0%

45.3%

4.9%

-23.8%

42.8%

62.3%

15.6%

43.1%

3.6%

22.7%

15.1%

17.9%

7.2%

-6.5%

35.6%

% Daily changeClosing
التغيّر اليومي 

% YTD change
إغلاقالتغير منذ بداية العام

414,392

18,759

1,127

846

31,078

51

284,126

3,400,563

-

292,670

149,716

221

102,427

1,120,268

11,924

66.4%

-3.5%

-54.3%

60.9%

78.2%

12.9%

55.1%

257.7%

-

9.5%

5.0%

-44.5%

21.5%

-2.3%

-

% Daily changeTotal
مجموعالتغيّر اليومي 

289,482

6,534

1,786

11

1,114

149

326,508

1,522,788

-

369,123

230,605

83

120,724

187,572

2,521

49.0%

-12.4%

-48.1%

7.2%

171.5%

11.3%

24.4%

21.0%

-

7.3%

-5.0%

-64.3%

42.9%

-5.0%

-

% Daily changeTotal
مجموعالتغيّر اليومي 

Beirut Stock Exchange

Amman Stock Exchange

Abu Dhabi Securities Exchange

Bahrain Bourse

Iraq Stock Exchange*

Muscat Stock Exchange

Qatar Stock Exchange

Damascus Securities Exchange

The Egyptian Exchange

Dubai Financial Market

Casablanca Stock Exchange

Tunis Stock Exchange

Palestine Exchange

Saudi Exchange

 Boursa Kuwait

سوق أبو ظبي للأوراق المالية

بورصة عمّان

بورصة البحرين

بورصة بيروت

بورصة الدار البيضاء

سوق دمشق للأوراق المالية

سوق دبي المالي

البورصة المصرية

سوق العراق للأوراق المالية

بورصة الكويت

بورصة مسقط

بورصة فلسطين

بورصة قطر

بورصة تونس

تداول السعودية

ASEGI

BHBX

Audi Price Index

masi.

مؤشر بورصة مسقط 30

المؤشر العام
QE Index

مؤشر السوق الرئيسية
TASI

مؤشر البورصة الرئيسي
TUNINDEX

فاداكس 15

مؤشر عمّان العام

مؤشر البحرين العام

FADX15

مؤشر القدس

مؤشر بنك عودة

مؤشر مازي

DFMGI
مؤشر سوق دبي المالي

EGX30
مؤشر البورصة المصرية 30

ISX60

مؤشر السوق العام
BK

MSX30

Alquds

المؤشر العام لبورصة العراق 60

DWX
مؤشر الأسهم المثقلة

بالقيمة السوقية

Trading Volume (000s) Market Cap. (US$ Million)

البورصات

المؤشر العام قيمة التداول (بآلاف الدولارات) حجم التداول (بالآلاف) القيمة السوقية (بملايين الدولارات)

November MON

10
TUE

11
WED

20
25

نوفمبر

*Daily indicators are based on November 10 figures due to a public holiday on November 11
*المؤشرات اليومية على أساس بيانات 10 نوفمبر بسبب عطلة رسمية في 11 نوفمبر The Egyptian Exchange witnessed during the trading session stocks trading accounting for 

4% of the total value traded of the main market, while the remaining 96% were captured 
by bonds - bills.

ــة  ــن إجمالى قيم ــهم على 4 % م ــتحواذ الأس ــداول اس ــة الت ــة خلال جلس ــة المصري ــهدت البورص ش
التداول داخل المقصورة، فى حين مثلت قيمة التداول للسندات / اذون نحو 96 %.

Total AFCM Members S&P Pan Arab
Compositeإجمالي البورصات الأعضاء 1036.8 0.4% 4.4% 4,388,748 0.1% 0.0%5,828,170 90.1% 3,058,997 -14.1%


