## **AFCM Equity Markets Daily Indicators**

المؤشرات اليومية للبورصات الأعضاء في اتحاد أسواق المال العربية

November نوفمبر

WED 12 2025







Trading Volume (000s) حجم التداول (بالآلاف)

Market Cap. (US\$ Million)
القيمة السوقية (بملايين الدولارات)

Exchanges البورصات	Index	Closing إغلاق	% Daily change التغيرّ اليومي	% YTD change التغير منذ بداية العام	Total % مجموع	ك Daily change التغيرّ اليومي	<b>Total %</b> مجموع	Daily change التغيرّ اليومي	Closing % إغلاق	% Daily change التغيرّ اليومي	% YTD change التغير منذ بداية العام
Abu Dhabi Securities Exchange سوق أبو ظبي للأوراق المالية	<b>FADX15</b> فاداکس 15	10,465.3	0.1%	11.6%	414,392	66.4%	289,482	49.0%	841,156	0.1%	3.0%
Amman Stock Exchange بورصة عمّان	ASEGI مؤشر عمّان العام	3,424.9	0.0%	37.6%	18,759	-3.5%	6,534	-12.4%	36,178	-0.2%	45.3%
Bahrain Bourse بورصة البحرين	BHBX مؤشر البحرين العام	2,076.0	-0.1%	4.5%	1,127	-54.3%	1,786	-48.1%	21,406	-0.1%	4.9%
Beirut Stock Exchange بورصة بيروت	Audi Price Index مؤشر بنك عودة	177.8	-0.1%	-21.8%	846	60.9%	11	7.2%	20,546	-0.2%	-23.8%
Casablanca Stock Exchange بورصة الدار البيضاء	<b>masi.</b> مؤشر مازى	18,624.8	-2.3%	26.1%	31,078	78.2%	1,114	171.5%	106,023	-2.5%	42.8%
Damascus Securities Exchange سوق دمشق للأوراق المالية	<b>DWX</b> مؤشر الأسهم المثقلة بالقيمة السوقية	143,973.3	-0.6%	44.4%	51	12.9%	149	11.3%	2,363	-0.6%	62.3%
Dubai Financial Market سوق دبي المالي	DFMGI مؤشر سوق دبڀ المالي	6,072.1	1.1%	17.7%	284,126	55.1%	326,508	24.4%	285,431	1.2%	15.6%
The Egyptian Exchange البورصة المصرية	<b>EGX30</b> مؤشر البورصة المصرية 30	40,261.2	-0.4%	35.4%	3,400,563	257.7%	1,522,788	21.0%	61,062	0.1%	43.1%
Iraq Stock Exchange* سوق العراق للأوراق المالية	<b>ISX60</b> المؤشر العام لبورصة العراق 60	953.5	-	-11.2%	-	-	-	-	17,528	-	3.6%
Boursa Kuwait بورصة الكويت	<b>BK</b> مؤشر السوق العام	8,918.0	0.4%	21.1%	292,670	9.5%	369,123	7.3%	173,652	0.4%	22.7%
Muscat Stock Exchange بورصة مسقط	<b>MSX30</b> مؤشر بورصة مسقط 30	5,691.2	0.5%	24.4%	149,716	5.0%	230,605	-5.0%	82,484	0.2%	15.1%
Palestine Exchange بورصة فلسطين	Alquds مؤشر القدس	602.2	0.0%	20.9%	221	-44.5%	83	-64.3%	4,810	0.0%	17.9%
Qatar Stock Exchange بورصة قطر	QE Index المؤشر العام	11,140.8	0.5%	5.4%	102,427	21.5%	120,724	42.9%	182,860	0.6%	7.2%
Saudi Exchange تداول السعودية	TASI مؤشر السوق الرئيسية	11,270.5	0.2%	-6.4%	1,120,268	-2.3%	187,572	-5.0%	2,541,998	0.1%	-6.5%
Tunis Stock Exchange بورصة تونس	TUNINDEX مؤشر البورصة الرئيسي	12,820.8	0.5%	28.8%	11,924	-	2,521	-	11,252	0.8%	35.6%
Total AFCM Members إجمالي البورطات الأعضاء	S&P Pan Arab Composite	1036.8	0.4%	4.4%	5,828,170	90.1%	3,058,997	-14.1%	4,388,748	0.1%	0.0%

<sup>\*</sup>Daily indicators are based on November 10 figures due to a public holiday on November 11 المؤشرات اليومية على أساس بيانات 10 نوفمبر بسبب عطلة رسمية في 11 نوفمبر $^{st}$